
Zarządzenie Nr 038/2014 

Burmistrza Nowego Warpna
z dnia 04 maja 2014 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze  
Gminy Nowe Warpno w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 

na dzień 25 maja 2014 r. 

    Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego  
w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345), Burmistrz Nowego Warpna, zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  
na dzień 25 maja 2014 r. powołuję na obszarze Gminy Nowe Warpno Obwodowe Komisje Wyborcze 
w składach: 
1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Nowym Warpnie z siedzibą w Urzędzie Gminy
Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1: 

a) Grochecka Karolina, zam. Nowe Warpno
b) Jałoszyńska Małgorzata, zam. Nowe Warpno
c) Kryger Mateusz, zam. Warnołęka
d) Martenka Grzegorz, zam. Nowe Warpno,
e) Pawłowska Bożena, zam. Nowe Warpno,
f) Retecki Stanisław, zam. Nowe Warpno,
g) Staniszewska Dominika, zam. Nowe Warpno

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Brzózkach z siedzibą w świetlicy sołeckiej, Brzózki 26a:
a) Konkel Aneta, zam. Nowe Warpno,
b) Jaguszewska Katarzyna, zam. Warnołęka,
c) Jopek Stanisława, zam. Brzózki,
d) Romaniuk Krystyna, zam. Nowe Warpno,
e) Stramkowski Henryk, zam. Nowe Warpno,
f) Wierchowicz Józef, zam. Brzózki,
g) Znyk Anna, zam. Brzózki

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


